
Name Vorname Telefon Nr. Gültig bis E-Mail

Beckmann Tobias 24317 30.06.23

Bestmann Noah-Michel 74299 30.06.23

Bettmann Sylvia 39066 30.06.23

Bohnemeier Michael 3310 30.06.23

Dauer Jan 0170 / 4738183 37356 30.06.23 jandauer777@googlemail.com

Drewler Vitali 05423 / 3283949 29637 30.06.23 vitali.drewler@googlemail.com

Eck Elena 05423 / 7288 29376 30.06.22 elena-eck@t-online.de

Eisel Sergei 59231 30.06.23

Erdbrügge Tim 29379 30.06.23

Esselbrügge Tobias 37940 30.06.23

Fiener Michaela 05423 / 204701 39136 30.06.23 vokki.ele@web.de

Fiener Volkhard 05423 / 204701 38338 30.06.23 vokki.ele@web.de

Hantke Sebastian 0175 / 7286416 18322 30.06.23 sebastian.hantke@gmx.de

Hüllinghorst Daniel 0160 / 99373285 9116 30.06.23 d.huellinghorst@gmail.com

Hüllinghorst Rolf 05423 / 6380 95814 30.06.23 rolf.huellinghorst@t-online.de

Karwat Elke 05241 / 531919 29381 30.06.23 elke.karwat@freenet.de

Köppen Mareen 39121 30.06.23 mareen.koeppen@web.de

Kottmeyer Rüdiger 05423 / 41434 9112 30.06.23 ruekott@web.de

Landwehr Luisa 37433 30.06.23

Maier Andre 191076 30.06.23

Meierjohann Jörg 53330 30.06.23

Meyer auf der Heide Ramona 9191 30.06.23

Moch Mirko 184725 30.06.23

Mundhenk Roland 23023 30.06.23

Perstrup Florian 0151 / 15532792 9069 30.06.23 florianperstrup@web.de

Queisser Anita 32201 30.06.22

Redecker Carsten 184662 30.06.23

Ristau Horst 05423 / 42597 22371 30.06.23 a.b-r@t-online.de

Samu Constantin 9082 30.06.23

Schaldach Jana 7067 30.06.23

Schlüter Jana 0151 / 24257309 78255 30.06.23

Schröder Kerstin 38938 30.06.23 uluru76@web.de

Schwarz Axel 0172 / 3224638 38972 30.06.23 ax81625@web.de

Sirges Michael 3781 30.06.23 michael@famsirges.de

Temme Normann 29424 30.06.23

Twelkemeier Gerd 0151 / 50661362 9125 30.06.23 gerdtwelkemeier@web.de

Uhlmann Marisa 0151 / 26152407 23733 30.06.23 Marisa-Uhlmann@web.de

von Ameln Vera 33930 30.06.23

Wagemann Jan 9126 30.06.23

Wagemann Ralf 05423 / 6197 9107 30.06.23 Familie.Wagemann@t-online.de

Wagemann Regina 05423 / 6197 3304 30.06.23 Familie.Wagemann@t-online.de

Wehmöller Laura 23732 30.06.23 laura.wehmoeller@web.de

Wehmöller Lena 0151 / 22474795 23735 30.06.23 lena.wehmoeller99@web.de

Wullenkord Nils 20720 30.06.23

Wullenkord Patricia 37398 30.06.23

Ziepelmeyer Lars 9146 30.06.23
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